
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI UN OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - 
AUTISTA DI AMBULANZA - AREA DEGLI OPERATORI

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1867/24



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che sulla base delle valutazioni aziendali finalizzate ad individuare il fabbisogno di personale 
questa Azienda ha la necessità di procedere all’assunzione di un Operatore Tecnico Specializzato - 
Autista di Ambulanza - Area degli Operatori, a tempo indeterminato, per garantire la copertura di una 
posizione lavorativa vacante.

Precisato che l’acquisizione della suddetta posizione lavorativa è stata autorizzata dalla Regione Veneto, 
nell’ambito del piano assunzioni del 2^ trimestre 2024, con nota prot. n. 402702 dell’8 agosto 2024.

Fatto presente che questa Azienda non dispone di una graduatoria concorsuale nel profilo di cui trattasi 
e conseguentemente ha avviato la ricerca di graduatorie, ai sensi dell’art. 3, comma 61 della Legge 24 
dicembre 2003 n. 350 nonché delle disposizioni regionali di cui alla D.G.R.V. n. 22 del 16 gennaio 2024.

Evidenziato, al riguardo, che l’Azienda Ulss n. 9 Scaligera con nota pervenuta al protocollo aziendale n. 
99901 del 1^ ottobre 2024 ha concesso l’utilizzo della propria graduatoria di Operatore Tecnico 
Specializzato - Autista di Ambulanza, approvata da Azienda Zero con deliberazione n. 458 del 
18/07/2023, utilizzabile a partire dalla posizione n. 2) e sino alla posizione n. 11).
 
Considerato che dallo scorrimento della predetta graduatoria di concorso pubblico, la scrivente Azienda, 
con nota conservata in atti, ha acquisito l’accettazione del candidato collocato in posizione n. 4), sig. 
Salvadori Davide.

Tutto ciò premesso, si ritiene con il presente provvedimento di procedere all’assunzione del predetto 
candidato, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, a copertura della posizione lavorativa vacante. 

Evidenziato che la presente assunzione sarà tenuta in considerazione ai fini dell’attuazione del Piano 
Triennale dei Fabbisogni di Personale (approvato da questa Azienda con deliberazione n. 35 dell’11 
gennaio 2024).

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1.  di procedere, per i motivi in premessa indicati, all’assunzione a tempo indeterminato del sig. 
Salvadori Davide, Operatore Tecnico Specializzato - Autista di Ambulanza - Area degli 
Operatori, utilmente collocato in posizione n. 4) della graduatoria di concorso pubblico 
dell’Azienda Ulss n. 9 Scaligera, approvata da Azienda Zero con deliberazione n. 458 del 
18/07/2023, utilizzata dalla scrivente Azienda ai sensi dell’art. 3, comma 61 della Legge 24 



dicembre 2003 n. 350 nonché delle disposizioni regionali di cui alla D.G.R.V. n. 22 del 16 
gennaio 2024;

2. di precisare che il rapporto di lavoro di cui al precedente punto 1. è subordinato:
- all’esito della visita medica preassuntiva;
- alla conseguente sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, con indicazione nello 

stesso della data di inizio del rapporto di lavoro;

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è pari ad € 30.858,82= annui, con 
riferimento allo stipendio tabellare, compresi i relativi oneri a carico dell’Ente;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda. 

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-10-24T12:29:28+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




